
Zarządzenie Nr EK.120.47.2022

Burmistrza Kłobucka

z dnia 19 września 2022 r.

w  sprawie  powołania  Komisji  egzaminacyjnej  do  przeprowadzenia  egzaminu

kończącego  służbę przygotowawczą

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), w związku z § 9 zarządzenia Nr EK.120.24.2017

Burmistrza Kłobucka z dnia 12.06.2017 r.  w sprawie sposobu przeprowadzania służby

przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miejskim

w Kłobucku

zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje  się  Komisję  egzaminacyjną  do  przeprowadzenia  egzaminu,  po  zakończeniu

służby  przygotowawczej  dla  Pani  Olgi  Kulej,  Pani  Katarzyny  Sośniak-Boryka  i  Pana

Roberta  Świta,  zatrudnionych  w  Urzędzie  Miejskim  w  Kłobucku  na  stanowiskach

urzędniczych, w następującym składzie:

1) Sylwia Piątkowska – Przewodnicząca Komisji;

2) Katarzyna Trzepizur – członek Komisji;

3) Piotr Chaliński – członek Komisji.

§ 2

Komisja  egzaminacyjna  działa  zgodnie  z  zasadami  określonymi  w  zarządzeniu

Nr  EK.120.24.2017  Burmistrza  Kłobucka  z  dnia  12.06.2017  r.  i  ulega  rozwiązaniu  po

zakończeniu swoich prac.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji egzaminacyjnej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Kłobucka

  Jerzy Zakrzewski


